
O B S A H

Čínské investice 
v ČR nabírají dech

6

Byznys aktuality Česko
7

Záhadná smrt 
Aubreyho McClendona

8

Byznys aktuality Svět
9

Proč je Abercrombie & Fitch 
nejvíce nenáviděným retailem 

v USA
Vzestup a pád amerického Losa

10

Prezidentské debaty v USA 
Politika nebo reality show?

15

Svět podle Elona
„Dvě Letenky na Mars, někam 

dozadu, prosím“
16

Tesla
Muskovo eLektrické 
(adoptované) dítě 

22

Miliardářova cesta do vesmíru
26

Kdo je a kam kráčí Lyndon Rive?
Muskův energetický koLoběh

34

Hyperloop: Kam se dostanete 
za osm minut?

0 nadzvukové hromadné dopravě
35

Rukavice hozená Muškoví 
z Česka

36

Kazatelé datové bezpečnosti
38

Ze světa českých miliardářů
42

Čapí stín nad Babišem
44

Věda a byznys ruku v ruce?
46

16 SVET PODLE ELONA: „DVE LETENKY NA 
MARS, NĚKAM DOZADU, PROSÍM“



O B S A H

Biotechnologie výzvou i šancí
52

Karel Komárek a jeho ambice 
ušetřit vám čas

Mše přímo do ruky
56

Aktuálně ze světa startupů
57

Květinový byznys
Když prodáváte radost

58

Dva nové fondy pro pomoc 
firmám na obzoru

60

Prodám firmu
zn.: Výhodně 

64

Rozhovor s Janem Kovalem
68

Čeho se vyvarovat, když vedete 
obchodní tým?

70

Prvenství pražské burzovní 
Popelky

72

Nejen černý březen 
pro akcie VIG

76

Amazonu se daří.
Co přinese cloud?

77

Otřese se americké 
zdravotnictví v základech?

78

Opojná investice
80

Pavol Habera
„Pro úspěch v showbyznysu 

nestačí jen dobře zpívat"
84

Jedinečná pravidla chování 
opravdového gentlemana při 

společenských aktivitách
Aneb etiketa nemusí být nuda 

90

Co si přečíst, než vyjde další 
číslo magazínu MontyRich?

96


